- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2021〕13 号

关于公布我校 2020 年秋季学期青年教师助教
教学准入资格考核通过名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西师范大学漓江学院青年教师助教制度实施办法》

（漓院政教学〔2020〕68 号）和《关于开展我校 2020 年度新入

职青年教师助教工作的通知》（漓院政教学〔2020〕85 号）的文

件精神，各二级学院均已按要求完成 2020 年秋季学期青年教师

助教教学准入资格考核工作，现将通过考核的人员名单公布如

下：

语言文学学院：王思文 谢索菲 胡 韬 周梦馨 向雪琴

杨力叶

传媒学院：郭 莹 孙广蔚 魏 莉 姚俊萍 秦丽云

宗 菡

经济与管理学院：伍林蓉 段昕延

商贸与法律学院：陈宇贤 钟 珺 奉莹莹 司丽娟

- 2 -

周 莹

教育与音乐学院：王琳琳 黄 丹 黄程瑶 张超博

黄 健

设计学院：孔思思 张 禹 王亚超 徐樱芸

体育与健康学院：王加璐 廖维仁 闵珊珊 赵铂川

理工学院：秦小倩 张树彬 谢军华 吴小莉 黄燕萍

马克思主义学院：李 延

广西师范大学漓江学院

2021 年 3 月 10 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2021 年 3 月 11 日印发